
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/161/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  31 791 957,57 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 635 766,00zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 156 191,57 zł 

2. W § 1 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą 4 775 191,57 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 30 383 954,30 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 563 987,85 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 819 966,45 zł 

4. W § 2 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą  1 541 802,78 zł. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7.  § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

budżetu w wysokości 2 605 446,73 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej. Załącznik  

nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.. 

8.  § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie " Planowana nadwyżka budżetowa w kwocie 1 408 

003,27 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 3079



9. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:" Wolne środki w kwocie 805 781,73 zł przeznacza się na 

spłatę kredytów i pożyczek. 

10. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie : Upoważnia się Burmistrza: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) do udzielania w roku budżetowym pożyczek i poręczeń do kwoty 350 000,00 zł. 

5) do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 us.1 pkt 2-4  ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia do wysokości 1 751 665,00 zł. 

6) do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych bez wprowadzania nowych zadań 

inwestycyjnych, 

7) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskanie 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

8) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 

przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

9) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 

z budżetu środków europejskich, 

11. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:" Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych  

realizowanych przez gminę w roku budżetowym w kwocie 3 819 966,45 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały budżetowej. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: " Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem zadań do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie  

z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Wacław Zwoniarkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3079



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3079


		2020-04-01T13:05:34+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




